
DMS® Mobilna Torba Chłodząca KB-33 z
Funkcją Ogrzewania 33l
Indeks: 727498 Producent: DMS Kod producenta: KB-33

Cena: 543.77 zł

Opis

DMS® Termoelektryczna torba chłodząca 33 l, torba do
zamrażania, pojemnik na napoje, funkcja chłodzenia i
utrzymania ciepła, do samochodów osobowych i
ciężarowych, na kemping, 12-24 V, szaro-czerwona
Producent: DMS

Idealny towarzysz na wycieczki: wycieczkę samochodową, Dzień Mężczyzny, spontaniczne wieczory przy grillu,
wycieczki z rodziną lub na kempingu, dzięki naszej elektrycznej torbie chłodzącej o pojemności 33 litrów będziesz
doskonale wyposażony. Ponadto nasza lodówka jest wyposażona w dwa poziomy mocy dla optymalnego
wykorzystania ekonomicznego.
Funkcja chłodzenia i ogrzewania: nasze pudełko jest wyposażone w funkcję chłodzenia i utrzymania ciepła. Dzięki
funkcji utrzymywania ciepła (HOT) można utrzymywać ciepło potraw do temperatury 65 stopni, a napoje z funkcją
chłodzenia do 18 stopni poniżej temperatury otoczenia.
Uniwersalne zastosowanie: dzięki przyłączu 12 V i 24 V elektryczną torbę chłodzącą można podłączyć do samochodu,
ciężarówki, do jazdy służbowej i wszystkich innych pojazdów użytkowych, dzięki czemu będziesz zawsze zaopatrywać
się w chłodne napoje, szczególnie w gorące letnie dni. Nasze pudełko można również wykorzystać do tego, aby
utrzymać mięso w chłodzie podczas wieczorów przy grillu lub podczas urlopu na kempingu.
Mobilna i przenośna: naszą torbę chłodzącą można łatwo i bez problemu transportować dzięki stabilnemu uchwytowi z
tworzywa sztucznego. Daje to możliwość zabrania ze sobą wszędzie ze sobą nasze pudełko chłodzące i ogrzewające.
Stabilna i trwała: nasza termoelektryczna lodówka jest wyposażona w wysokiej jakości izolację z pianki rdzeniowej,
która nie tylko gwarantuje długie i wydajne użytkowanie, nie potrzebujesz również akumulatorów chłodzących.

metoda chłodzenia: Thermoeletric
Nazwa modelu: KB-33
punkt znaku wypunktowania: Idealny towarzysz na wycieczki: wycieczkę samochodową, Dzień Mężczyzny,
spontaniczne wieczory przy grillu, wycieczki z rodziną lub na kempingu, dzięki naszej elektrycznej torbie chłodzącej o
pojemności 33 litrów będziesz doskonale wyposażony. Ponadto nasza lodówka jest wyposażona w dwa poziomy mocy
dla optymalnego wykorzystania ekonomicznego., Funkcja chłodzenia i ogrzewania: nasze pudełko jest wyposażone w
funkcję chłodzenia i utrzymania ciepła. Dzięki funkcji utrzymywania ciepła (HOT) można utrzymywać ciepło potraw do
temperatury 65 stopni, a napoje z funkcją chłodzenia do 18 stopni poniżej temperatury otoczenia., Uniwersalne
zastosowanie: dzięki przyłączu 12 V i 24 V elektryczną torbę chłodzącą można podłączyć do samochodu, ciężarówki,
do jazdy służbowej i wszystkich innych pojazdów użytkowych, dzięki czemu będziesz zawsze zaopatrywać się w
chłodne napoje, szczególnie w gorące letnie dni. Nasze pudełko można również wykorzystać do tego, aby utrzymać
mięso w chłodzie podczas wieczorów przy grillu lub podczas urlopu na kempingu., Mobilna i przenośna: naszą torbę
chłodzącą można łatwo i bez problemu transportować dzięki stabilnemu uchwytowi z tworzywa sztucznego. Daje to
możliwość zabrania ze sobą wszędzie ze sobą nasze pudełko chłodzące i ogrzewające., Stabilna i trwała: nasza



Pojemność 33 litrów

Kolor szaro-czerwony

Zasilanie 12-24 V

Wymiary 50 x 30 x 30 cm

Waga 5.97 kg

Izolacja Pianka rdzeniowa

termoelektryczna lodówka jest wyposażona w wysokiej jakości izolację z pianki rdzeniowej, która nie tylko gwarantuje
długie i wydajne użytkowanie, nie potrzebujesz również akumulatorów chłodzących.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Dzięki naszej elektrycznej torbie chłodzącej o pojemności 33 litrów otrzymasz idealnego towarzysza
na wszelkiego rodzaju wycieczki: niezależnie od tego, czy jesteś na wycieczce, dzień mężczyzny, spontaniczne
wieczory przy grillu, wycieczki z rodziną lub na kempingu, dzięki naszej lodówce zawsze będziesz dobrze wyposażony.
Dzięki funkcji chłodzenia (COLD) Twoje napoje lub żywność są chłodzone do 18 stopni poniżej temperatury otoczenia.
Dzięki temu w szczególnie gorące letnie dni zawsze będziesz mieć orzeźwiające i chłodne napoje. Dzięki funkcji
podgrzewania (HOT) masz ponadto możliwość utrzymania ciepła potraw do temperatury 65 stopni. Mobilną torbę
chłodzącą można łatwo i praktycznie transportować na stabilnym uchwycie z tworzywa sztucznego i zapewnia
nieskomplikowane rozwiązanie do zimnych napojów. Lodówka może być zamontowana w każdym pojeździe
silnikowym i użytkowym dzięki przyłączu 12 V i 24 V i zapewni Ci orzeźwiające napoje lub ciepłe potrawy podczas
długich podróży. Torba chłodząca znajdzie zastosowanie również w Twoim domu. Podczas grillowania idealnie nadaje
się do schłodzenia napojów, a z drugiej strony można przechowywać grillowane potrawy bezpośrednio w lodówce,
dzięki czemu można zaoszczędzić wiele dróg do lodówki. Torba chłodząca posiada dodatkowo 2 poziomy mocy "MAX"
i "ECO". Dzięki zastosowaniu ustawienia "MAX" dostępna jest maksymalna wydajność chłodzenia lodówki. Ustawienie
"ECO" zapewnia ekonomiczną i energooszczędną wydajność.
marka: DMS
kod unspsc: 52140000
rodzaj wykończenia: Matowy
numer części: KB-33
jest elektryczny: 1
posiada regulację temperatury: 1
kolor: szaro-czerwony
konfiguracja: Kompaktowa bez zamrażarki
wzór: Solidny
waga opakowania przedmiotu: 5.97 kilograms
pojemność zamrażarki: 33 liters
pojemność: 33 liters
producent: DMS
moc: 60 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4251362401325
zalecane węzły przeglądania: 27175783031
numer modelu: KB-33
specjalna funkcja: Funkcja chłodzenia i ogrzewania, przyłącze 12 V i 24 V
nazwa przedmiotu: DMS® Termoelektryczna torba chłodząca 33 l, torba do zamrażania, pojemnik na napoje, funkcja
chłodzenia i utrzymania ciepła, do samochodów osobowych i ciężarowych, na kemping, 12-24 V, szaro-czerwona
data uruchomienia strony produktu: 2021-03-17T02:26:13.784Z
materiał: pianka

Parametry



Zdjęcia
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